РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление образованием администрации

Муниципальное образование Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

имени Аксёнова Виктора Антоновича

П Р И К А З

от 30.08. 2024 г                                                                                № 283

х. Песчаный

Об организации научно-исследовательской работы

 МБОУ «СОШ №14» в 2024-2025 учебном году

       В цели объединения учащихся, способных к научно-

исследовательской работе, заинтересованных в повышении своего

интеллектуального и культурного уровня, стремящихся к углублению

знаний, предпрофильной подготовки выпускников, активизации

деятельности педагогов, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав творческой группы учителей по научно-

исследовательской работе в МБОУ «СОШ №14» (приложение № 1)

2. Назначить руководителем НОУ «Факел» Дейкину Н.В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ №14»                                        В.Н.Агаркова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЁН

приказом директора

МБОУ «СОШ №14»

от 30.08.4 г № 283

СОСТАВ

творческой группы учителей

по научно-исследовательской  работе

Н.В.Дейкина           -                                       Руководитель НОУ «Факел»

учитель русского языка и литературы

С.П. Сысоева          - Ответственный за методическую работу,

учитель начальных классов

Г.Н.Майстренко     - Учитель кубановедения, обществознания

Н.А.Королева         -    Учитель географии

Н.Р.Кислякова - Учитель физики, математики

О.А.Печаткина- Учитель истории

Директор МБОУ «СОШ №14»                              В.Н.Агаркова